
                                                            Uchwała Nr XXXI / 238 / 06
                                                       Rady Miejskiej we Włoszczowie
                                                         z dnia 13 września  2006 roku

                                 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art.190 ust.1 pkt5 oraz ust.2 i 4 ustawy z dnia  16 lipca 1998 roku
Ordynacja wyborcza  do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity Dz.U.
2003 roku Nr 159 poz.1547 zm: Dz.U z 2004 r.Nr  25 poz. 219, Nr167 poz.1760, z 2006 r.
Nr 17 poz.128,  Nr 34 poz.242)  -  Rada Miejska  uchwala,  co następuje:

                                                                  § 1
 

Stwierdza  się  wygaśnięcie mandatu  radnego Tadeusza Trojszczaka  do Rady Miejskiej  
we Włoszczowie w Okręgu Wyborczym Nr 2 z listy Nr  6  Polskie Stronnictwo Ludowe -  wskutek
śmierci.

                                                                 § 2

Zobowiązuje sie  Burmistrza  do przekazania niniejszej uchwały Wojewodzie
Świętokrzyskiemu i Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach.

                                                                   § 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

                                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                                      Rady Miejskiej

                                                                                                    Tadeusz Burdziński



                                                         U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z  wytycznymi zawartymi w  art. 190  ust. 1 pkt.5  ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku
Ordynacja wyborcza  do rad  gmin, rad powiatów i sejmików województw – Rada Miejska
stwierdziła wygaśniecie  mandatu radnego Tadeusza Trojszczaka  wskutek śmierci.  

Tadeusz Trojszczak w dniu 27 października 2002 roku  został wybrany  do  Rady Miejskiej 
we Włoszczowie w Okręgu Wyborczym Nr 2 z listy Nr 6  Polskie Stronnictwo  Ludowe.  
Zmarł 10 lipca 2006 roku.


